

Zjednodušená kupní smlouva č. 53525/2023-2436

uzavřeno podle §2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ), ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Kupující :

Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem

jedná : pplk. gšt. Ing. Radoslav Matula– velitel
VÚ 2436, Pražská 100, 530 65, Pardubice

IČ : 60162694

DIČ : CZ60162694

Bankovní spojení : ČNB (0710)

Číslo účtu : 404881/0710

Telefon / mail :

Vyřizuje :

Přebírající:

Adresa pro zaslání faktur: fakturace@army.cz nebo datová schránka: ukbwexd

Prodávající : Železářství KUTIL, s.r.o.

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16890.
se sídlem : nábřeží Závodu míru 2712, 53002 Pardubice

IČ : 25950070

DIČ : CZ25950070

Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu : 208771373/0300

Telefon / fax :

Vyřizuje : Ing, Zdeněk Odvody

Email :

datová schránka: pbkdfne

Objednáváme u Vás – dodávku movité věci (zboží) a to : viz příloha 1

Jako nedílnou součást dodávky zboží, dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.1 a §10 zák.č.634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

Požadovaná doba dodání zboží : nejpozději do 30.9. 2023

Místo dodání zboží : VÚ 2436 Pardubice

Kupní cena bez DPH (21 %) činí : 66 797 CZK

Kupní cena s DPH činí : 80 824,00 CZK (slovy : osmdesát tisíc osm set dvacet čtyři)

Záruční doba činí **24** měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování. V případě reklamace dodaného zboží dodavatel vymění zboží za nové do dvou pracovních dnů od prokazatelného doručení písemného ohlášení.

Nejméně **1** den předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č.235/2004 Sb., o DPH , v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, budeš zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů kupujícího. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

- a) číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění;
- b) fakturační adresa; (MO-ČR, Tychonova 1, 160 00 Praha 6)
- c) název útvaru, který je přejímajícím; (VÚ 2436 Pardubice)
- d) kalkulační vzorec (práce, materiál)

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí **30** dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 % ceny zboží. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky je považován za platný dnem podepsání smlouvy oběma stranami.

Tato objednávka obsahuje 1 přílohu o 7 listech.

V Pardubicích dne :

V Pardubicích dne : 19.9.2023

Velitel
Kupující : pplk. gšt. Ing. Radoslav Matula

jednatel
Prodávající : Ing. Zdeněk Odvody

Razítko :

Razítko :

Podpis :

Podpis :

Pokud nebude objednávka kupujícím potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné !!!

Digitally signed by Ing. Zdeněk

PDF-Reader Version:
2023.2.0

VÚ 2436, Správa letiště pardubice
 Pražská 100, Pardubice

CENOVÁ KALKULACE Příloha č. 1 ke smlouvě číslo 53525/2023-2436

Název	Zelezárství KUTIL, s.r.o.
sidlo	nábřeží Závodu mru 2712, 53002 Pardubice
ICO:	25 950 070,00
jednatel	Ing. Zdeněk Odvozy
kont.osoba	Ing. Zdeněk Odvozy
telefon	477 669 4766
fax	-
e-mail	z.ody@kutil.cz

poř. číslo	název	vánu nabízený typ	počet	Cena za MJ s DPH	Cena s DPH celkem
1.	<u>Sekáč plochý</u> šíře 25 mm, délka 400 mm SD5 max	Sekáč SD5Max plochý 25x400mm Extol Prem	2	206,99	413,98
2.	<u>Sekáč špiče</u> délka 400 mm SD5 max	Sekáč SD5Max špičatý 18x400mm Extol Prem	2	206,99	413,98

3.	<u>Štětka hranatá malířská</u> 180 x 75 mm	Štětka malířská hran. 170x75mm 6106/636	30	88,71	2 661,30
4.	<u>Štětce natěračský plochý 4"</u> - délka vlasu cca 90 mm	Štětce plochý 4"/21/92mm Profi	50	316,20	15 810,00
5.	<u>Štětce zárohák 2"</u> - s dlouhým držadlem, délka vláken min. 40 mm	Štětce zárohák 2"/12mm EVO Profi	15	80,20	1 203,00
6.	<u>Kartáč rýžový podlahový na hůl</u> - dřevěné těleso o rozměru cca 22 x 6,5 cm, vlnitá syntetická vlákna o délce min. 25 mm. Otvor pro hůl cca 22 mm	Kartáč podlahový na hůl 4224/861 rýžový	10	63,50	635,00

7.	<u>Váleček maliřský VESTAN žlutý</u> - délka 180 mm, výška plyše cca 20 mm, průměr otvoru pro držadlo 8 mm, průměr jádra cca 50 mm	Váleček 180mm/6mm Vestan	15	32,80	492,00
8.	<u>Štětce natěří ploché 1"</u> - délka vlasu cca 40 mm, tloušťka cca 14 mm	Štětce ploché 1"/14/42mm Ph držadlo	100	35,80	3 580,00
9.	<u>Štětce natěří ploché 2"</u> - délka vlasu cca 46 mm, tloušťka cca 16 mm	Štětce ploché 2"/16/48mm Ph držadlo	100	64,30	6 430,00
10.	<u>Štětce natěří ploché 3"</u> - délka vlasu cca 60 mm, tloušťka cca 19 mm	Štětce ploché 3"/19/62mm Ph držadlo	100	119,00	11 900,00

11.	<u>Lať stahovací trapezová 1 metr</u> - Hliníková stahovací lať, trapezový - vyztužený profil, plastové koncovky, délka 1 metr	Lať stahovací 100mm trapez.profil	1	213,30	213,30
12.	<u>Lať stahovací trapezová 1,5 metru</u> - Hliníková stahovací lať, trapezový - vyztužený profil, plastové koncovky, délka 1,5 metr	Lať stahovací 150cm trapez.profil	1	297,90	297,90
13.	<u>Sada imbus klíčů</u> - Sada imbusových klíčů s kuličkou v pouzdru Rozměry: 1,27mm, 1,5mm, 2mm, 2,5mm, 3mm, 3,5mm, 4mm, 4,5mm, 5mm, 5,5mm, 6mm, 7mm, 8mm, 9mm, 10mm.	Sada L-klíčů IMBUS BLX 15 15d s kuličkou	1	605,70	605,70
14.	<u>Kartáč hrnkový pr.100 mm</u> - kartáč hrnkový o průměru 100 mm, vlnitý drát S 0,3 mm, M14 x 2 mm, max.otáčky do 8 500 ot/min.	Kartáč hrnkový vlnitý M14x100x0.3mm	2	98,00	196,00

15.	<u>Sada průbojníků (výsečnicků tyčových) průměr 5-35mm</u> - Celokovová rukojeť potažená měkkým plastem s chráněným proti poranění. Vyměnitelné výsečnicků jsou z uhlíkové oceli. Kovová jehla k udržení stabilní polohy výsečnicku při práci. Průměry výsečnicků: 5 - 6 - 8 - 10 - 11 - 13 - 16 - 19 - 22 - 25 - 28 - 32 - 35mm	Sada výsečnicků 5-35mm 13ks EP	1	816,00	816,00
16.	<u>Sada ráčnových klíčů 7 ks (10 - 19mm)</u> - sada ráčnových klíčů 10-19mm z pochromované chromvanadiové oceli, 7 dílů, v plastovém držáku Obsah: klíč očkoplachý: 10mm, 3/8", E12; 11mm, 7/16", E14; 12mm, 15/32" E15; 13mm, 1/2", E16; 14mm, 9/16", E18; 17mm, 21/32" E20; 19mm, 3/4", E24	Sada klíčů očkoplachých 10-19mm 7d Hon	1	2 147,00	2 147,00
17.	<u>pila ruční na kov</u> - délka: 300 mm, obdélníkový profil rámu, rukojeť z ABS plastu	1-15-122 Pila na kov 305mm Stanley+list	1	227,00	227,00
18.	<u>štetec kulatý natěračský 12</u> - délka vlasu cca 43 mm, průměr 20 mm	Štetec kulatý 12 Ph držadlo 81101	3	51,70	155,10

19.	<u>Závítňík- sada 110 ks</u> - 110-dílná sada metrických závítňíků a závítňových očků ze standardní nástrojové oceli pro ruční závítňování pomocí vratidla, použití na oceli třídy 10 a nezelezné materiály (slitiny Al, Cu apod.), obsahuje dva závítňíky od každého rozměru, první závítňík s jemnějším náběhem a druhý na finální dokončení závítňu i v zaslepené díře, vše v kovovém kufru. Obsah sady: 35 ks závítňová očka (13 ks O 38, 22 ks M25): 2x0.4 3x0.5 4x0.7 5x0.8 6x1.0 6x0.75 7x1.0 7x0.75 8x1.25 8x1.0 8x0.75 9x1.25 9x1.0 9x0.75 10x1.5 10x1.25 10x1.0 10x0.75 11x1.5 11x1.25 11x1.0 11x0.75 12x1.75 12x1.5 12x1.25 12x1.0 12x0.75 14x2.0 14x1.5 14x1.25 14x1.0 16x2.0 16x1.5 16x1.0 18x1.5 70 ks závítňíky (35 ks předězavací a 35 ks řezací): 2x0.4 3x0.5 4x0.7 5x0.8 6x1.0 6x0.75 7x1.0 7x0.75 8x1.25 8x1.0 8x0.75 9x1.25 9x1.0 9x0.75 10x1.5 10x1.25 10x1.0 10x0.75 11x1.5 11x1.25 11x1.0 11x0.75 12x1.75 12x1.5 12x1.25 12x1.0 12x0.75 14x2.0 14x1.5 14x1.25 14x1.0 16x2.0 16x1.5 16x1.0 18x1.5 1 ks vratidlo se sklídědem (posuvná příčná rukojeť, 4 vyrovnávací čelisti k uchycení závítňíku) 1 ks vratidlo pro závítňíky: M3-M12 (1/8"-1/2") 1 ks vratidlo pro závítňíky: M6-M20 (1/4"-3/4") 1 ks vratidlo pro závítňová očka: M25 (1") 1 ks vratidlo pro závítňová očka: O 38 (1 1/2")	Sada závítňíků/oček 110ks M2-M18	1	2 556,00	2 556,00
20.	<u>Plastová (sněžová) lopata</u> s dřev. násadou, záběr 37 cm	Lopata na snůh X-series 35cm teleskop.	3	979,00	2 937,00

21.	<u>Kotouč brusný 125 x 22,23 mm</u> - Brusný lamelový kotouč na kámen a keramiku (karbid křemíku) - 125 x 22,23 mm / P40	Kotouč lamelový 125mm zr.40 ocel/nerez	4	64,90	259,60
22.	<u>Sada vysekávacích (výsečníků) na kůži 2,5 - 10 mm</u> - ocelové děrovače na kůži s bočním otvorem pro odstranění odpadu, v sadě 9 ks, obsahuje výsečnicků: 2,5-3-4-5-6-7-8-9-10 mm	Sada děrovačů kůže 2,5-10mm 9ks EC	1	127,80	127,80
23.	<u>Sada vysekávacích (výsečníků) na kůži 10 - 50 mm</u> - Výměnné výsečnicků k vysekávání těsnění z pryže, korku či jiných měkkých materiálů a otvorů v těchto materiálech o průměru 10-50 mm, hlavice z chrom-vanadové oceli . Sada obsahuje: výsečnicků: 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 25, 30, 35, 40, 45, 50 mm + rukojeť výsečnicků	8546 00 Sada výsečnicků 10-50mm 13+1d	1	3 450,00	3 450,00
24.	<u>Sada vytahovačů zalomených šroubů M3 - M18</u> - Sada vytahovačů zalomených šroubů v plastové kazetě. Obsah kazety: M3+M4,5 M5+M7 M8+M10 M11+M14 M16+M18	Sada vytahovačů 8ks M3-18	1	298,80	298,80

25.	<u>Měrky závitové+ metrické - 58ks</u> - sada 58 ks (0,25-6 mm/ 4-62"), dle normy: ČSN 25 4620, ČSN 25 4621 * rozměry: metrické - 0,25 / 0,3 / 0,35 / 0,4 / 0,45 / 0,5 / 0,6 / 0,7 / 0,75 / 0,8 / 0,9 / 1 / 1,25 / 1,5 / 1,75 / 2 / 2,5 / 3 / 3,5 / 4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 mm * rozměry: závitové - 4, 4½, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 28, 30, 32, 36, 40, 48, 60, 62 (počet závitů na palec)	Měrky závitové Whitworth+metrické 58ks	1	389,40	389,40
26.	<u>Hasák Herkules 90o 1 1/2"</u> - z chrom-vanadiové oceli, čelisti pod úhlem 90 stupňů , lakovaný povrch, výška čelisti min.20 mm, šířka čelisti min. 75 mm, délka hasáku cca 420 mm	Hasák kovaný 1.5"/420mm EP	1	597,99	597,99
27.	<u>Měřitko posuvné DIGI 150 mm</u> - digitální posuvné měřitko , rozsah měření: 150 mm, plastové pouzdro, přesnost: 0,01 mm, napájení: 1x akumulátor 1,5V, s tuprice mm a inch	Měřitko posuvné digi 150/0.01mm MAGG	1	441,90	441,90
28.	<u>Kružídlo rvs.pružinové s hroty 200 mm</u> - délka 200 mm, měřicí rozsah: 12 – 200 mm	Kružídlo 200mm s pružinou	1	258,80	258,80

29.	<u>svěrák strojní pod vrtačku</u> - svěrák strojní pod vrtačku s prismatickou čelistí použitelný i ke svírání kulatin, vhodný ke stojanové vrtačce nebo malé frézce, šířka čelistí: 250 mm, výška čelistí: 30 mm, max. rozevření: 250 mm, výška svěráku: 70 mm, rozteč upínacích otvorů v základně: 184 mm, drážka: 16 mm.	Svěrák strojní 125mm Gude		1	614,99	614,99
30.	<u>Svěrka truhlářská</u> (ztužidlo) 500 mm - délka upnutí 500mm, celková délka 625mm	Svěrka truhlářská 50cm		4	476,40	1 905,60
31.	<u>Spirálová metla</u> 120 mm M14 mm (metrický závit) - pro míchání těžkých a hutných směsí	Metla míchací 600mm/ 120mm Extol M14		1	261,00	261,00
32.	<u>Hladítko nerez 500 x 130 mm</u>	Hladítko nerez rovné 480x130mm		3	179,10	537,30

33.	<u>Hladítko nerez 360 x 130 mm</u>	Hladítko nerez rovné 360x130mm		3	142,20	426,60
34.	<u>Dvoučepelové jednoruční zahradní nůžky</u> - pro čistý hladký stříh čerstvých větví až do Ø 20 mm. Kalené a broušené ocelové čepele, vrchní pohyblivá čepel je potažená nepřílnavou vrstvou, která snižuje tření a chrání čepel před korozi, ergonomické rukojeti s povrchem, který zajišťují bezpečné a pohodlné držení, zámek ovladatelný pravou i levou rukou, který chrání čepele během přepravy a skladování.	Nůžky zahradní Solid P121 dvoučepelové		1	287,00	287,00
35.	<u>tlakový postřikovač 5 lt</u> - nízkotlaký postřikovač pro ošetřování rostlin na vodní bázi a šetrné zavlažování nových sazenic, rozstřik lze plynule nastavit od trysky až po jemnou mlhu, opatřen ramenním popruhem, nádoba o čistém objemu 5 l osazena tlakovým ventilem pro stabilitu tlaku. tlak cca 3 bar.	Postřikovač tlakový 5L Fiskars		1	1 313,00	1 313,00
36.	<u>Rýč špičatý</u> - Špičatý rýč s naostřenou čepelí a se svařovanou násadou s čepelí, ergonomicky tvarovaná násada a plastové držadlo, délka cca 1170 mm, šířka čepele cca 18 cm, hloubka lopaty cca 29 cm.	<u>Rýč Solid špičatý 117 cm</u> Fiskars		1	524,99	524,99

37.	Lopata - ergonomická lopata s úhlem násady proti čepeli cca 26°, násada z ocelové trubky je potažena v místě uchopení vrstvou plastu, který izoluje ruku od chladu, držadlo je natočeno proti násadě o cca 17°, aby při jeho držení byla ruka v přirozené poloze, čepel je přivařena k násadě a je naoštrěna, úhel pracovní části k násadě je cca 40°, délka cca 1 300 mm, šířka lopaty je cca 220 mm.	<u>Lopata Ergonomic Fiskars</u>		1	749,99	749,99
38.	Podlouhlá přesazovací lopatka - z pevného polyamidu vyztuženým skelnými vlákny, s možností nabrousit ji, odolná teplotám v rozmezí -40 ° C až +150 ° C, šířka cca 55 mm, délka cca 290 mm.	<u>Lopatka Solid ruční přesazovací Fiskars</u>		1	135,00	135,00

39.	<p>Kufr s nářadím cca 145 ks - cca 145 kusů, uloženo v uzamykatelném kufru.</p> <p>Přibližná požadovaná výbava kufru:</p> <p>1/4" nářadí:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 11x hlavice 6hranné: 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm • 1x ráčna s přepínací páčkou • 1x univerzální kardán • 2x prodlužovací nástavec 55 a 100 mm • 1x adaptér na bity 1/4" • 1x nástavec s rukojetí <p>1/2" nářadí:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 16x hlavice 6hranné: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 mm • 1x ráčna s přepínací páčkou • 1x univerzální kardán • 2x prodlužovací nástavce 125 a 250 mm • 2x hlavice na svíčky 16 a 21 mm <p>Další nářadí:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 1x sada bitů 31dílná s příslušenstvím • 1x sada mikro šroubováku a mikro bitů 31 dílů • 1x magnetický ovladač bitů s rukojetí • 3x šroubovák plochý: 3 x 75, 5,5 x 100, 6,5 x 150 mm • 2x šroubovák plochý paralelní: 2,5 x 50, 3,5 x 75 mm • 2x šroubovák křížový Phillips: PH1 x 100, PH2 x 100 mm • 1x šroubovák Volt-tester • 1x sada prodloužených imbusů s kuličkou 9dílná • 6x kleště: kleště s pákulatými čelistmi, kombinační kleště 180 mm, boční štipací 	E220109 Sada nářadí 145d		1	8 782,00	8 782,00
-----	--	--------------------------	--	---	----------	----------

	<p>Kleště, SIKO kleště 240 mm, armovací kleště 250 mm, univerzální nůžky</p> <ul style="list-style-type: none"> • 11x klíče maticové očkoploché: 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm • 1x klíč nastavitelný 250 mm • 1x kladivo 300g • 1x sada úderního nářadí: vyražeč 4 mm, průbojník 3 mm, dtělčik č. 2, křížový sekáč a zámečnický sekáč • 1x pila na kov 300 mm • 1x posuvné měřítko • 1x tužková svítilna 40 lumen • 1x magnetický vytahovák 500 mm • 1x nůž s odlamovací čepelí 18 mm 					
40.	<p><u>Kleště pákové velké na svorníky 3 v 1</u> - pákové kleště 3 v 1 na svorníky velikosti 36"/900 mm, pro možnost stříhat roxory, ocelová lana a kabely současně, čepele vyrobené z chrom vanadové oceli 61CrV4, čepel nože na roxor je z jedné strany upravená patentovaným frézovaným drážkováním, asymetricky broušené čelisti na ocelová lana a kabely.</p> <p>Maximální průměr stříhaného materiálu: kovová tyč 16 mm ocel 10425 10 mm lanko 12,7 mm kabel 17,5 mm</p>			1	2 346,00	2 346,00

41.	<p><u>kleště nýtovací pákové rychloupínací na matice M3 - M12</u> - délka kleští 350 mm, materiál CrMoV, pro nýtovací matice M3-M4-M5-M6-M8-M10-M12 z materiálů Al, mosaz, ocel, nerezová ocel, rychloupínací svídkový mechanismus pro rychlé našroubování/vyšroubování maticového nýtu v obou směrech, pomocí nýtovací matice v zanýtovaném spoji lze vytvořit neporušený závit, na který lze připevňovat další komponenty.</p>			1	1 586,00	1 586,00
42.	<p><u>Smeták s holi</u> - Smeták dřevěný s tyčí o délce min. 120 cm a šířce smetáku cca 30 cm, délka vlasu cca 6 cm</p>			20	92,00	1 840,00
						80 824,00

Nabídku podal Ing. Zdeněk Odvody

VYPLŇTE VŠECHNA ŽLUTÁ POLE
 CENU CELKEM S DPH, TJ ZELENÉ POLE, VLOŽTE DO NEN JAKO CENU SOUTĚŽNÍ.
 DO CENY MUSÍ BÝT ZAPOČÍTÁNY VEŠKERÉ NÁKLADY SOUVISEJÍCÍ S DODÁNÍM ZBOŽÍ NA ADRESU ZADAVATELE.